
ZARZĄDZENIE NR B.0050.91.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506),  art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 02C1E354-6EBF-41C7-B9F5-DBB014651717. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

851 OCHRONA ZDROWIA 18,00 18,00

85195 Pozostała działalność 18,00 18,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

18,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 18,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
45 000,00 45 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45 000,00 45 000,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

45 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 45 000,00

OGÓŁEM: 45 018,00 45 018,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.91.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Id: 02C1E354-6EBF-41C7-B9F5-DBB014651717. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 943,08 3 943,08

60016 Drogi publiczne gminne 3 943,08

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
3 943,08

60017 Drogi wewnętrzne 3 943,08

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
3 943,08

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000,00 10 000,00

71035 Cmentarze 10 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
10 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
10 000,00

OGÓŁEM: 13 943,08 13 943,08

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.91.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Id: 02C1E354-6EBF-41C7-B9F5-DBB014651717. Przyjęty Strona 1




